
Il MUNICIPALITA'
PROGRESSIVO

ANNUALE

12 NOV. 2014

PROG. n. ..!111... ....

lì

___A
COMUNE DI NAPOLI

DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI E MOBILITA'
SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE

ORDINANZA DIRIGENZIALE
protocollo 6~(p O

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in piazza E.De Leva per i giorni
15 e 16 novembre 2014.

IL DIRIGENTE

...

Premesso che:
• Per i giorni 15 e 16 novembre si terrà una manifestazione denominata "Festa della Salute" in E.De

Leva; letta la richiesta pervenuta dalla II Municipalità con PO/20 14/814639DEL 22.10.20 14.nel giorno
Visto che il dispositivo temporaneo ,da attuarsi pper lo svolgimento della predetta manifestazione è
stato approvato nella seduta del 11/11/2014 nrA I dalla "Conferenza Permanente dei Servizi"occorre
predisporre un idoneo dispositivo di traffico.

Visto II Ritenuto per le motivazioni espresse di dover adottare i provvedimenti meglio specificati nella parte
dispositiva del presente atto;
Visti il D. L. vo 30/04/1992 n" 285 e 267/2000.

ORDINA

In piazza E.De Leva
1. Per il giorno 15-11-2014, per consentire il montaggio del palco,i1 divieto di sosta con rimozione coatta

nello spazio antistante il supermercato.

2. Per il giorno 16-11-2014,dalle ore 09.00 alle 21.00 e comunque fino a cessate esigenze:a)il divieto di
transito veicolare nell'interviale compreso tra via Petrone e via Due Porte; b)i1 divieto di sosta con
rimozione coatta.

Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa.
l! Servizio Autonomo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di carattere contingente
che si ritenga necessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale.
l! Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dali 'art. I2 del D. L.vo 30/0411992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.
A norma dell'articolo 3 comma 4 della Legge 241190, avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia
interesse potrà ricorrere, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo
Regionale, ovvero entro centoventi giorni dalla pubblicazione, al Capo dello Stato.
Ai sensi dell'articolo 37 del Codice della Strada, D. Lgs. 285/92, avverso il presente provvedimento è
ammesso ricorso, da chi abbia interesse alla apposizione della segnaletica, al Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, con le formalità stabilite
dall'articolo 74 del Regolamemnto di Esecuzione D. P. R. 495/92.

IL DIRIGENTE ad interim
Giuseppe Pulii



pag.nO~

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressiv~Annuale n.1J..L.~-=---_del 1 2 MOV.·2fi14

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

1 2 HOV.2014ha avuto inizio il =..::...:--'- _

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

'0:2


